Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.06.2018 №138

О  внесении изменений в «Общий порядок

управления и распоряжения муниципальной

собственностью г.Коврова», утвержденный

решением Ковровского городского Совета

народных депутатов  от 17.01.2001 г. № 2/1

(с последующими изменениями
и дополнениями)

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 08.06.2018 № 01-11/1064, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Внести в «Общий порядок управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденный  решением Ковровского городского Совета  народных депутатов  от 17.01.2001 г. № 2/1  (с последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1.1. в пунктах 8.2 и 8.7 слова «является администрация города» заменить словами «является Управление экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова»;
1.2. пункт 8.6 изложить в следующей редакции:

«8.6. Организатором торгов на право заключения договоров аренды земельных участков является Управление экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Глава

Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н.Зотова

_____________________А.В.Зотов